柏市太陽光発電設備設置加速化補助金交付請求書

令和  年  月  日

柏市長  宛

請
求
者

住  所 柏市

氏  名

電話番号

 令和  年  月  日付け柏環ゼ第    号  で交付決定のあった柏市太

陽光発電設備設置加速化補助金について下記のとおり請求します。

記

１ 請求額           円

２ 振込先（請求者本人の口座に限る）

金 融 機 関 名
銀  行    農協

労働組合  労働金庫

信用金庫  信用組合
支 店 名

本店  支店

出張所 本所

銀 行 コ ー ド     支店コード

種別 普通 口座番号
(右詰めで記入)

名 義 人
(カタカナで記入)

※口座名義は，通帳記載のとおり記入してください。

※訂正不可のため，書き損じた場合は，新しく交付請求書を作成してください。

※必ず手引きの記入例を確認のうえ作成してください。